rem, tam in beneficalibus, quam in non beneficalibus,
 quia in utriusque militat ratio, quod adducitur per Do-
 min. de Rota, & per Joann. de Imol. & per distos. Si
 tamen iudex ex officio vellet revocare in penam attentan-
 tis, & offendentis jus, & iudicem, videtur quod possit:
 ut in dist. decis. 14. licet secundum eos non esset restituenda
 possessio agenti, de cuius non iure notoriè constat, &
 adde duas decisio. Neap. 98. & 352. & an istud remedium
 attentati cesset, ubi causa fuit commissâ appellatione re-
 mota? Vide notabiliter per Spec. tit. de excus. sententia in
 principi.

(9) Por miedo. Concordat L. 22. in fin. supra eod. &
 L. cum quadam, ff. eod. & cap. fin. de appellat. & L. 2. C.
 de his qui propter met. judic. non appellat. & ut hic habes, de-
 bet talis metus probari, & idem dicit Bartol. Angel. & Imol.
 in dist. lege cum quadam, & intellige istam L. dummodo
 protestetur coram viris providis, & honestis, quod liben-
 ter appellaret, si posset, ut in dist. lege 2. & in dist. cap. fin.
 & per Angel. & Imol. in dist. lege cum quadam, vel debet
 hoc protestari coram iudice, à quo, si de eo non est timor:
 ut in dist. cap. fin. & quod si neque infra terminum
 appellandi non auderet protestari, quia adhuc imminet
 metus iustus, forte audiretur etiam sine protestatione per
 istam L. indistinctè loquentem, & nota eam in eo quod dicit
 de metu in prosequendo appellationem, & vide Bartol.
 in lege 1. §. si quis tamen, ff. quod vi aut cla. & quod
 notat Bald. de milite vasa, qui contum. est, cap. 1. col. 3.

L E X XXVIII.

Si res, vel acculator in causa criminali moriatur
 pendente appellatione, finitur causa, nec amplius cognos-
 cetur de appellatione, nisi etiam de bonis quaeratur, quo
 casu post mortem decedentis prosequatur causam hæres.
 Hoc dicit. Habuit ortum à lege 1. & fin. C. si reus, vel ac-
 culator mortuus fuer.

(1) Muriendo. Habet ortum à lege 1. ff. si pendet. ap-
 pel. mors intereo. & à leg. 1. & fin. C. eod. & à notariis ibi per
 Azon. in summa, & à dist. lege fin. C. si reus, vel accusat.
 mors fuer. & adde L. 23. tit. 1. part. 7.

(2) Contra sus bienes. Innuat non sufficere si sententia
 tantum esset lata super confiscatione bonorum, vel parte
 bonorum, contrarium tamen videtur de mente Joann. de

herederos son tenudos de seguir el alçada, si
 quisieren heredar sus bienes. Esto mismo dezimos,
 que los herederos del acusado pueden
 seguir el alçada, en tal caso como este, quan-
 to en razon de los bienes del acusado, si se quisie-
 reren, si el acusado se muriesse. E porque los
 herederos destos atales non son tan fábidores
 de los pleytos en que manera passaron, como
 aquellos a quien heredan, porende mandamos,
 que en tal caso como este ayan quatro meses de
 plazo para seguir el alçada, demas del plazo
 que finco al finado, en que la deve seguir.

L E Y XXIX.

Como deve fazer el Judgador del Alçada, quando se
 muriere la cosa sobre que fue tomada.

Si la cosa, sobre que es dada la sententia, se
 muere despues del alçada, si es de tal na-
 tura, que seyendo muerta se puede vender, de
 manera, que vala poco menos que si fuesse bi-
 ua; así como si fuesse buey, o vaca, (1) o
 otra cosa semejante, de quien pueden vender
 la carne, e el cuero; estonce non ha por que
 dexar el Judgador del alçada, de yr adelante
 por el pleyto, tambien como si fuesse buia.
 Mas si la cosa fuesse de tal natura, que des-
 pues que fuesse muerta non se pudiesen apro-
 uechar (2) de toda, si non de tanta parte de
 la

Imol. in leg. defuncto, ff. de public. judic. super gloss. 1. in
 princip. Item, & idem videtur velle Bald. in leg. 1. col. 3.
 C. ex delict. defun. ibi cum dicit, quod dicit in confiscatione,
 idem dico in pœnis pecuniariis confiscationibus in certa
 quantitate pro centum, vel mille, quia eadem est ratio,
 & natura litis, & ratio quare in bonis duret questio lata
 sententia licet appellatione suspensa est, quia cum talis
 poena non sit afflictiva animati corporis non finitur morte,
 quæ ratio ita militat in sola condemnatione bonorum, vel
 certæ pœne pecuniariæ licet nulla condemnatio fiat in
 personam, sicut si partim condemnatio fieret in personam,
 & partim in bonis, vel in certa pecunia. Item procedet
 ista L. siue poena ademptionis bonorum, vel partis ex-
 pressæ per iudicem sit à lege statuta, siue non ut in lege fin.
 C. si reus, vel acculator mortuus fuerit, & leg. 23. tit. 1. 7.
 part. Item, & procedet, & si iudex in pœnam delicti ar-
 bitrio suo protulit sententiam non imponens ex causa pœ-
 nam ordinariam delicti, prout vidi in contingentia facti,
 nam tunc quoad condemnationem pecuniariam durabit
 instantia reo defuncto, cum hæredes ejus, cum eadem sit
 ratio, & colligatur ex mente iurum, & Doctorum, &
 quia si ubi iudex aggravavit pœnam ordinariam relegationis
 imponens ex arbitrio pœnam confiscationis bonorum,
 vel partis bonorum hoc procedit ut in dist. lege 23. & dist.
 lege fin. à fortiori, quando imponit pœnam delicto com-
 mensuratum ejus arbitrio.

L E X XXIX.

Si res de qua contēditur, moriatur appellatione pen-
 dente, puta Bos nihilominus procedet iudex appellationis,
 & si nihil aut modicum valet res post mortem, ut servus,
 vel equus, procedet super æstimatione contra morosum,
 vel malæ fidei possessorem, ut fur, prædo, vel similibus.
 Sed contra bonæ fidei possessorem non procedetur, si sine
 ejus culpa decepsit. Hoc dicit.